

**Realibitarea si extinderea SPF
Stoianovca amplasat in
extravianul s. Stoianovca, r-n
Cantemir №789-O-PG**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 28
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 33 817,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Малые архитектурные формы				
0	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках) скамья деревянная на 2 -х жб ножках 2102	buc	12,000	2 065,15 415,15	24 781,82 4 981,82
1		Урна для мусора деревянная на жб основании 1311	buc	6,000	620,00 0,00	3 720,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			28 501,82
		Total Малые архитектурные формы Inclusiv salariu				28 501,82 4 981,82

	Total	lei	28 501,82
	Fondul social	22,5 %	1 120,91
	Total		29 622,73
	Transportarea materialelor	5 %	1 176,00
	Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2 %	470,40
	Total		31 269,13
	Cheltuieli de regie	5 %	1 563,46
	Total		32 832,59
	Beneficiul de deviz	3 %	984,97
	Total		33 817,56
			33 817,56

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				4 981,82

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Realitarea si extinderea SPF
Stoianovca amplasat in
extravianul s. Stoianovca, r-n
Cantemir №789-O-PG**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 28
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 33 817,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 28:				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	58,200	57,66	3 355,812
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,800	57,66	1 314,648
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,400	57,66	311,364
		Total manopera				4 981,82

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,800	20,00	36,000
2.	25132066214601 1	Скамья тип 2102	buc	12,000	1 620,00	19 440,000
3.	2663102100000	Beton	m3	0,432	750,00	324,000
4.	урна	урна для мусора	buc	6,000	620,00	3 720,000
		Total materiale de construcții				23 520,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	28 501,82
-------	-----	-----------

Fondul social	22,5 %	1 120,91
Total		29 622,73
Transportarea materialelor	5 %	1 176,00
Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2 %	470,40
Total		31 269,13
Cheltuieli de regie	5 %	1 563,46
Total		32 832,59
Beneficiul de deviz	3 %	984,97
Total		33 817,56

Total deviz: **33 817,56**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Realitarea si extinderea SPF Stoianovca Investitor
amplasat in extravianul s. Stoianovca, r-n
Cantemir №789-O-PG

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Малые архитектурные формы				
0	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках) скамья деревянная на 2 -х жб ножках 2102	buc			2 065,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	251320662146011	Скамья тип 2102	buc	1,0000	1 620,00	1 620,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	750,00	27,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
1		Урна для мусора деревянная на жб основании 1311	buc			620,00
	урна	урна для мусора	buc	1,0000	620,00	620,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.